

Årsredovisning

Doohoo AB

559108-2762

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dong-Hoon Han

2025-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT.
Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 341	1 004	1 710	1 566	1 552
Resultat efter finansiella poster	421	-62	793	725	759
Soliditet %	72	80	88	69	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av ökat antal debiterade konsulttimmar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 409 400	-61 739
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-307 000	
- Balanseras i ny räkning		-61 739	61 739
- Årets resultat			346 391
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 040 662	346 391

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 040 662
Årets resultat	346 391
Summa	1 387 053

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	301 000
Balanseras i ny räkning	1 086 053
Summa	1 387 053

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 341 268	1 004 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 341 268	1 004 311
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 219	-23 918
Övriga externa kostnader	-77 711	-74 362
Personalkostnader	-836 421	-968 770
Summa rörelsekostnader	-924 351	-1 067 050
Rörelseresultat	416 917	-62 739
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 837	1 739
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-739
Summa finansiella poster	3 837	1 000
Resultat efter finansiella poster	420 754	-61 739
Resultat före skatt	420 754	-61 739
Skatter		
Skatt på årets resultat	-74 363	0
Årets resultat	346 391	-61 739

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 156 000	156 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	156 000	156 000
Summa anläggningstillgångar	156 000	156 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	340 100	0
Övriga fordringar	228 118	299 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	64 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	568 218	363 375
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 267 959	1 224 540
<i>Summa kassa och bank</i>	1 267 959	1 224 540
Summa omsättningstillgångar	1 836 177	1 587 915
SUMMA TILLGÅNGAR	1 992 177	1 743 915

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 040 662	1 409 400
Årets resultat	346 391	-61 739
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 387 053	1 347 661
Summa eget kapital	1 437 053	1 397 661
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	79 215	29 112
Övriga skulder	462 559	305 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 350	12 000
Summa kortfristiga skulder	555 124	346 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 992 177	1 743 915

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			156 000	156 000
-----------------------------	--	--	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden			156 000	156 000
-----------------------------	--	--	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Dong-Hoon Han

Dong-Hoon Han

2025-03-20